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EKSTRAKLASA - SEZON 2012/13  
STRZELCY / ASYSTY / KLASYFIKACJA KANADYJSKA - PIASTA GLIWICE 

 

STRZELCY  

Kol. Zawodnik 
Ilość  
goli  

Głową  
Wolny 
/rożny  

Karny Dom Wyjazd 

1 Wojciech Kędziora 5 - - 2 3 2 

1 Rubén Jurado Fernández 5 2 - - 2 3 

1 Tomasz Podgórski 5 1 1 - 1 4 

4 Tomáš Dočekal 3 1 - - 1 2 

5 Mariusz Zganiacz 2 - - - 1 1 

6 Matej Ižvolt 1 - - - 1 - 

6 Fernando Cuerda Peña 1 - - - - 1 

6 Adrian Sikora 1 - - - - 1 

6 Damian Zbozień 1 - - - - 1 

. Razem 24 4 1 2 9 15 

 

 ASYSTY  

Kol Zawodnik 
Ilość 
asyst  

Akcja 
Wolny/ 
rożny 

Karny Dom Wyjazd 

1 Wojciech Kędziora 5 4 - 1 3 2 

2 Rubén Jurado Fernández 4 4 - - 3 1 

2 Mateusz Matras 4 3 1 - 1 3 

4 Matej Ižvolt 2 2 - - - 2 

4 Paweł Oleksy 2 2 - - 1 1 

4 Tomasz Podgórski 2 1 1 - 1 1 

7 Adrian Sikora 1 1 - - - 1 

7 Damian Zbozień 1 1 - - - 1 

 Sobota (Śląsk) 2 1 - 1 - 2 

 Jędrzejczyk (Legia) 1 1 - - - 1 

. Razem 24 20 2 2 9  15 

Asystę zaliczamy piłkarzowi zespołu Piasta, który ostatni przed strzelcem dotknął piłkę. Do asyst zaliczamy również 
wywalczenie rzutu karnego i wolnego. 

 

 KLASYFIKACJA KANADYJSKA  

Kol. Zawodnik Razem Bramki Asysty 

1 Wojciech Kędziora 10 5 5 

2 Rubén Jurado Fernández 9 5 4 

3 Tomasz Podgórski 7 5 2 

4 Mateusz Matras 4 - 4 

5 Tomáš Dočekal 3 3 - 

6 Matej Ižvolt 3 1 2 

7 Mariusz Zganiacz 2 2 - 

8 Adrian Sikora 2 1 1 

8 Damian Zbozień 2 1 1 

10 Paweł Oleksy  2 - 2 

11 Fernando Cuerda Peña 1 1 - 



 Sobota (Śląsk) 2 - 2 

 Jędrzejczyk (Legia) 1 - 1 

. Razem 48 24 24 

Przy równej ilości punktów o kolejności w punktacji kanadyjskiej decyduje ilość strzelonych bramek 

 

 


